

	Faktúra č.	2011072
	Objednávka č.	
	Dodací list č.	Zmluva o dielo

Dodávateľ Ladislav OLEXA INT informačná technik. Slnčná 3 044 31 Družstevná pri Hornáde SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 32562969 DIČ : 1020653744 IČ DPH : SK1020653744 Žo-95/04910/ 6FE reg.č.:10099/95 Košice okolie Vystavil Ladislav OLEXA Tel.: 055/7295431 GSM 0905 601943, 0911 611943 Fax: 055/7295433 E-mail: int.olexa@stonline.sk olexait@olexait.sk Obdobie Obec Jasov Jasov č. 259 044 23 Jasov IČO : 00324264 DIČ : 2020496533	Obec Jasov Jasov č. 259 044 23 Jasov
--	--

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
31.05.2011	31.05.2011	09.06.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0308	
Banka	Tatrabanka a.s.	
Pobočka	Košice	
Číslo účtu	2627711710/1100	
SWIFT	TATR SK BX	
IBAN	SK31 1100 0000 0026 2771 1710	
Dod. a plat. podm.	Všeobecné zar. podmienky	

Fakturujem Vám dodávku: Štrukturovanej kabeláže, telef. ústredne, dodávku telef. prístrojov

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	0425	Kábel FTP 524 S 4x2xAWG24 100 ohm Cat 5	20	510,00	m	0,42	212,47
2	0250	Patch kábel STP Cat 5 1m	20	12,00	ks	1,25	15,00
3	0075	Patch panel nastenný cat 6 12 portový	20	2,00	ks	32,00	64,00
4	0021	Ochrana konektora RJ 45	20	2,00	ks	0,10	0,21
5	1134	Krabica na omietku FCS	20	13,00	ks	0,99	12,83
6	1178	Zlab PVC 40x20	20	60,00	m	0,75	44,81
7		Zásuvka 2xRJ45 Cat 5E šikma tienená	20	13,00	ks	4,89	63,57
8	220111431	Jednosmerné meranie na oznam. kábli	20	27,00	pár	2,95	79,65
9	220280501	Kábel uložený v kab. žlaboch p.7mm	20	510,00	m	0,80	405,45
10	220301022	Montáž lišty - žlabu do L 40	20	60,00	m	2,67	160,20
11	220490826	Montáž tel.kolíka - EURO koncovky RJx	20	4,00	ks	2,38	9,52
12	0195	Stah. páska 290x4,8mm	20	8,00	ks	0,05	0,40
13	000003b	Inštalácia zariadení rozšírenie ústredne montáž modulov a naprogramovanie systému	20	1,00	ks	85,00	85,00
14	220301202	Montáž telef.- dvojitej datovej zásuvky na povrchu	20	13,00	ks	8,13	105,69
15	0028	Koncovka EURO 6/4	20	7,00	ks	0,17	1,16
16	0782	Kábel plochý 4 žilový AWG BK 28 100	20	8,00	m	0,25	1,99
17	220261621	Montáž hmoždinky/skr. 6 mm tehla	20	140,00	ks	0,98	137,20
18	460680024	Prierez steny do 60 cm tehla	20	5,00	ks	18,49	92,45
19	460680023	Prierez steny do 45 cm tehla	20	1,00	ks	15,89	15,89
20	0060	PANASONIC KX-T 7730 sys. telefón v.č.0HCCE038750	20	1,00	ks	104,00	104,00
21	1497	PANASONIC KX-TM 824CE tel. ústredňa V.č.0JBCN001767	20	1,00	ks	589,00	589,00
22	1155	PANASONIC KX-TS580 štandardný telefón CLIP,rýchly v.č. 1CAKC008940, 1CAKC009151	20	2,00	ks	43,61	87,22
23	1776	PANASONIC KX-TE82494X Caller ID pre 3 vst. linky v.č. 9JBSA007329	20	1,00	ks	159,00	159,00
24	1530	Bat LR6 alkalická	20	6,00	ks	0,49	2,94
25		Prevodník ISDN /analog Todos TA v.č.0307/12980	20	1,00	ks	68,00	68,00

31.5.11

26	000003b	Inštalácia telef. ústredne kompletná inštalácia systému, nastavenie a zaškolenie obsluhy	20	1,00	ks	135,00	135,00
27		Uprava rozvodov + inštalačný materiál	20	1,00	ks	45,00	45,00
28	1770	PANASONIC KX-TS520 vč. 1BAKA010455, 1BAKA010488	20	2,00	ks	14,15	28,30
29	0492	Patch kábel STP Cat 5 3m	20	1,00	ks	2,35	2,35

Základ pre DPH: 20 % 2 728,29

Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	2 728,29
DPH: 20 %	545,66
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	3 273,95

Podpis a pečiatka

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa § 369 OZ za každý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou 0,05% z hodnoty faktúry! Termín splatnosti je deň pripísania čiastky na účet dodávajúceho. Tovar a služby sú až do úplného zaplataenia majetkom dodávajúceho. Doklad slúži zároveň ako dodací list tovaru a služieb pre odberateľa. Záruka sa nevzťahuje na dodávky a práce poškodené neodborným zásahom odberateľa, zásahom tretej osoby. Dĺžka záruky 3 mesiace, na opravené časti. 24 mesiacov na dodávky.